
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:14 Gammel Strand  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:59 Vesterbrogade Bygningsbrand Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

10:11 Markvænget First Responder First Responder 

11:11 Australiensvej Mindre forurening Mindre trafikulykke, en enkelt personbil forulykket. Assisteret ambulancetjenesten med sikring af 
skadestedet. Efterfølgende overdraget skadestedet til politiet.  

11:16 Abildager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

11:44 Enghave Plads Bygningsbrand Ild i køkken, slukket af personalet med Co2-slukker, inden beredskabets ankomst. Foretaget ef-
tersyn, intet at bemærke. Efterfølgende overdraget skadestedet til skadeservice og politiet.  

13:36 Ridefogedvej First Responder Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

13:52 Esromgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:38 Kalvebod Brygge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:21 Kobbelvænget Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:32 Rådmandsgade Eftersyn Eftersyn i forbindelse med røgudvikling, viste sig at være overophedet olie i en gryde.  
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 Side 2 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

18:36 Løngangstræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra brændeovn. 

18:54 Flintholm Station Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket af personale fra Metro Service, inden beredskabets ankomst.  

19:15 Struenseegade Eftersyn Mindre brand i det fri, slukket inden beredskabets ankomst. Overdraget skadestedet til politiet.  

22:02 Trædrejerporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

22:45 Tårnfalkevej Naturbrand Mindre brand i træflis, slukket med et HT-rør.  

22:56 Kongens Nytorv Brandalarm Glødebrand i blade, slukket med en vandslukker. Overdraget skadestedet til Metro. 

00:18 Jernholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
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